
Zarządzenie  nr 319/2006  
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 29 listopada 2006 roku 
 

w sprawie utworzenia samodzielnego stanowiska pracy 
 
 
 Na podstawie § 8a Zarządzenia nr 35/2003 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia             
27 czerwca 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pułtusku z 
późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 
 § 1 

Tworzy się samodzielne stanowisko pracy: informatyk Urzędu. 
 

§ 2 
Informatyk Urzędu realizuje zadania z zakresu: 
 
 1) opracowywania krótko- i długofalowej informatyzacji Urzędu Miejskiego; 
 2) planowania i zakupu sprzętu komputerowego oraz oprogramowania do obsługi 

informatycznej zadań Urzędu Miejskiego; 
 3) testowania i wdrażania systemów informatycznych; 
 4) koordynowania procesu tworzenia baz danych; 
 5) planowania rozwoju systemów informatycznych i dostosowania ich do 

zmieniających się potrzeb; 
 6) opracowywania projektów systemów i wykonywania aplikacji dedykowanych 

pojedynczym stanowiskom pracy; 
 7) nadzoru nad tworzeniem systemów przez producentów z zewnątrz i egzekwowania 

wykonania potrzeb modyfikacji oprogramowania; 
 8) administrowania siecią informatyczną; 
 9) administrowania bazami danych oraz zapewnienia ich ochrony – wykonywanie 

zadań administratora bezpieczeństwa informacji; 
 10) nadzoru nad eksploatacją sprzętu komputerowego i oprogramowania; 
 11) prowadzenia ewidencji sprzętu i oprogramowania; 
 12) szkolenia pracowników w zakresie wdrażania nowych programów 

informatycznych; 
 13) administrowania utworzonymi stronami internetowymi gminy; 
  

§ 3 
Bezpośrednim przełożonym informatyka Urzędu jest Sekretarz Miasta. 

 
§ 4 

Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Pułtusku stanowiący załącznik nr 1 do 
Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pułtusk. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 listopada 2006 r. 
 
 
ORiN/BS/BS 

          Burmistrz Miasta Pułtusk 
              Wojciech Dębski 


